ООО «Улыбка»

Решение №6

Единственного участника

О смене юридического адреса ООО «Улыбка»

г. Новосибирск

03.02.2020 года

Единственный участник ООО «Улыбка», гражданин РФ Петров Юрий Васильевич (паспорт: серия 6677 номер 890076, выдан отделом УФМС г. Новосибирск 09.09.2008 года, адрес регистрации: г. Новосибирск, Бабушкина 6-89)

РЕШИЛ:

1. Изменить адрес ООО «Улыбка» (8800099, г. Новосибирск, ул. Энгельса, дом 87, кв. 26) на 788000, г. Новосибирск, ул. Ленина, дом 88.

2. Внести корректировки в устав ООО «Улыбка», касающиеся юридического адреса.

3. Утвердить новую редакцию устава ООО «Улыбка».

4. Менеджеру Роиной Р.О. зарегистрировать корректировки в уставе ООО «Улыбка» в соответствии с актуальным законодательством.

Единственный участник

ООО «Улыбка» (подпись) Зайцев О.Л.